Confirmatio, & approbatio constitutionis Greg. XV. de electione Summi Rom. Pont. ac Cæremonialis continentis illius titus. Habetur Tomo 4. ordinis 47. fol. 92. incipit: Ad Romani.

Concedit quod Fratres Minimi se possint obligare ad suffragia perpetua.

Horum Fratrum confirmationem Privilegiorum habes: supra Constit. 24. Tom. 4. Injuncti Nobis, ac approbationem quorundam Statutorum Constit. 21. Urca, &c. Tom. 4.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Apostolicam decet benignitatem ultimis pie restantium voluntatibus favere; & ut illæ suum sortiantur effectum, etiam Strickiorum Ordinum Regularia Instituta in eorum relaxare, maxime cum relaxatio hujusmodi ad Divini cultus incrementum tendere dignoscitur, & vota personarum Regularium, præsertim Reformatorum, hoc à nobis exposcunt.

§. 1. Sanè Nobis exponi nuper fecit dilectus filius Bartolomæus Levius Provincialis Ordinis Minimorum S. Francisci de Paula in Provincia, & Comitatu nostro Venetico, quod de anno Domini 1609. tunc in humanis agens Magdalena de Lagnet, dum viveret Domina in temporalibus Oppidi de Causans, devotionis zelo ducta, titulo donationis irrevocabilis, quæ dicitur inter vivos, donavit dicto Ordini septem millia scuta monetæ; duo millia videlicet ad effectum construendi Ecclesiam sub invocatione Assumptionis Divæ Genitricis Mariæ, & Conventum dicti Ordinis in Civitate Carpentorateni, & quinque millia scuta ad sustentationem 12. Religiosorum dicti Ordinis, electa per ipsam sepultura in dicta Ecclesia, sub sedis Apostolicæ beneplacito sic construenda, pro ejus corpore humano, oneratisque ejus hæredibus, quique fuerint, ut si ipsa non dedisset dicta scuta 7000. Ordini predicto, statu

OB. Pont. A. 2.

XXXVI. Edita A.D. 1624. 21. Oct. Pont. A. 2.

XXXVII. Edita A.D. 1624. 19. Nov. A. 2.

XXXVIII. Edita A.D. 1624. 20. Nov. Pont. A. 2.

XXXIX. Edita A.D. 1624. 11. Dec. Pont. A. 2.

XL. Edita A.D. 1625. 30. Janu. Pont. A. 2.

XLI. Edita A.D. 1625. 30. Janu. Pont. A. 2.

XLII. Edita A.D. 1625. 28. Janu. Pont. A. 2.

XLIII.

Edita A.D. 1625.

Provenium.

Motiva, & satisfactoria.

URBANUS OCTAVUS.

tim ea fundata vita darent ipsi duo millia scura ad effectum predictum Provinciali dicti Ordinis pro tempore...

Motiva aduersarii more Reorum solutionem dictorum scutorum 7000. effugere, aut saltem protrahere...

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subijungebat, dicti aduersarii more Reorum solutionem dictorum scutorum 7000. effugere, aut saltem protrahere...

Concedit ut possint acceptare legatum cum perpetua onere Missarum.

§. 3. Idcirco ad tollenda omnia subterfugia partis, penes quam effici non potest, ut pecunia, ut supra donata remanere debeant, ac ut celerius pro Divini cultus incremento, & pro observatione voluntatis predictae...

vinculorum specialis gratie favore prosequi volentes, nec non a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa...

§. 4. Sicque per quoscumque Judices, & Commissarios judicari, & definiti debere, irritum quoque, & inane decernimus, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari...

Decretum irritans cum derogatione contrarium.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Anno Piscatoris, die 14. Januarii 1625. Pontificatus Nostri Anno secundo.

Dat. P. A. 2. die 14. Jan.

libet sub poena excommunicationis, & privationis vocis activae, & passivae, ne ex Bibliotheca Genuensi Ordinis Ministorum extrahantur quomodolibet libri.

Similem prohibitionem pro conservatione Bibliothecae Collegii S. Francisci de Paula ad Montes Vrbis habes infra Const. 121. Iustis, & honestis, &c. Tom. 4.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Edit. An. B. 1625.

§. 1. Conservationi, & mantentioni Bibliothecae domus regularis Jesu Mariae nuncupatae Januensis, Ordinis Fratrum Ministorum S. Francisci de Paula, quantum eum Domino possumus, consulere, ac dilectum filium Laurentium de Peyrinis Provincialem Provinciae Januensis ejusdem Ordinis specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, ipsi, & dictae domus singulares personas a quibusvis excommunicationis suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existant ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, supplicatio

URBANUS OCTAVUS

Mandat
provisum
de

plicationibus ejusdem Laurentii Provincialis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati: Ne de cetero quisquam quavis auctoritate fungens, quovis libris quinterms, folia sive manuscripta, sive impressa, dictae Bibliothecae haecenus assignata, & in posterum assignanda, quovis quavis colore, vel ingenio, causa, vel occasione à dicta Bibliotheca extrahere, sive ut extrahantur, vel removantur, permittere quoquo modo audeat, seu praesumat, sub excommunicationis, & privationis poenis activae, & passivae poenis per contravenientes incurrendis; Apostolica auctoritate, tenore praesentium interdicimus, & prohibemus.